SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO     CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       TỈNH QUẢNG NAM                   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
   TRUỜNG PHỔ THÔNG
      DÂN TỘC NỘI TRÚ        Hội An, ngày 17 tháng 9 năm 2014

         Số: 307/TB-DTNT

THÔNG BÁO
Kết quả họp xét nâng bậc lương thường xuyên,

nâng phụ cấp thâm niên vượt khung quý III và IV năm 2014

Vào lúc 9h30 ngày 15/9/2014, tại Trường Phổ thông Dân tộc nội trú tỉnh
Quảng Nam, Hội đồng lương nhà trường đã tiến hành họp xét nâng bậc lương
thường xuyên, nâng phụ cấp thâm niên vượt khung quý III và IV năm 2014.

Thành phần: Hội đồng lương nhà trường
Chủ tọa: Ông Trần Minh Hiệu, Hiệu trưởng, Chủ tịch Hội đồng lương.
Thư ký: Ông Phạm Hùng, Tổ trưởng Văn phòng, Phụ trách TCCB.
Căn cứ Thông tư số: 08/2013/TT-BNV ngày 31/7/2013 của Bộ Nội vụ về

Hướng dẫn thực hiện chế độ nâng bậc lương thường xuyên và nâng bậc lương trước
hạn đối với cán bộ công chức, viên chức và người lao động; Hướng dẫn của Sở
GD&ĐT Quảng Nam; căn cứ hồ sơ đề nghị nâng bậc lương thường xuyên, nâng phụ
cấp TNVK quý III và IV năm 2014 của các tổ chuyên môn, tổ công tác, Hội đồng
lương thống nhất lập thủ tục đề nghị các cấp xét nâng bậc lương các loại nêu trên cho
CBVC của Trường trong quý III và IV năm 2014, cụ thể như sau:

1. Nâng bậc lương thường xuyên quý III và IV năm 2014:

Lương
hiện hưởng

Đề nghị nâng
lương quý III và

IV/2014 TT Họ và tên
Chức

 vụ
Mã

ngạch
Hệ
số

Thời gian
hưởng

Hệ
 số

Thời gian
hưởng

1 Nguyễn Thị Minh Chánh Kế toán 06031 3,33 01/9/2011 3,66 01/9/2014
2 Nguyễn Thị Mốt GV 15113 2,34 03/9/2011 2,67 03/9/2014
3 Phan Thọ GV 15113 3,66 01/10/2011 3,99 01/10/2014
4 Đoàn Thị Thoa GV 15113 2,67 01/11/2011 3,00 01/11/2014

(Danh sách này có 04 CBVC)
2. Nâng bậc lương thường xuyên đối với nhân viên HĐ theo NĐ 68 quý III

và IV năm 2014:

Lương
hiện hưởng

Đề nghị nâng
lương quý III và

 IV/2014 TT Họ và tên
Chức

 vụ
Mã

ngạch
Hệ
số

Thời gian
hưởng

Hệ
 số

Thời gian
hưởng

1 Nguyễn Duy Phúc NVBV 01011 2,22 01/7/2012 2,40 01/7/2014

                                                                                                                                                   2

Lương
hiện hưởng

Đề nghị nâng
lương quý III và

 IV/2014 TT Họ và tên
Chức

 vụ
Mã

ngạch
Hệ
số

Thời gian
hưởng

Hệ
 số

Thời gian
hưởng

2 Đinh Thị Được NVPV 01009 1,36 20/8/2012 1,54 20/8/2014
3 Võ thị Phượng NVPV 01009 1,18 01/10/2012 1,36 01/10/2014
4 Bríu Thị Tiếu NVPV 01009 1,54 01/12/2012 1,72 01/12/2014

(Danh sách này có 04 CBVC).
3. Nâng phụ cấp thâm niên vượt khung quý III và IV năm 2014:

Lương
hiện hưởng

Đề nghị nâng
lương quý III và

IV/2014 TT Họ và tên
Chức

 vụ
Mã

ngạch Hệ số
+%

PCTN

Thời gian
hưởng

Mã
ngạch Hệ số

 +%
PCTN

Thời gian
hưởng

1 Nguyễn Hương TTCM 15113 6 01/9/2013 15113 7 01/9/2014
2 Đỗ Văn An GV 15113 15 01/11/2013 15113 16 01/11/2014
3 Nguyễn Văn An NVPV 01009 24 01/10/2013 15113 25 01/10/2014
4 Phan Thị Minh Liên GV 15113 9 01/12/2013 15113 10 01/12/2014

(Danh sách này có 04 CBVC).
Trên đây là kết quả họp xét nâng bậc lương thường xuyên, nâng phụ cấp thâm

niên vượt khung quý III và IV năm 2014 của Hội đồng lương nhà trường. Trường
PTDTNT tỉnh Quảng Nam thông báo công khai để các tập thể, cá nhân CBVC được
biết.

Nơi nhận:         HIỆU TRƯỞNG
- Thành viên HĐ lương;
- Tổ CM, CT;
- Lưu: VT, VP_Hung 3.                                             (Đã ký)

   Trần Minh Hiệu